
                                          
 

 
 

                                                                                                                 

www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  ZÁPASŮ 

SPONZOŘI ODDÍLU : 

ROBSTAV STAVBY s.r.o.  – generální sponzor • adidas ČR s.r.o. • Plzeňská teplárenská 

•INBYT - kompletní přestavby bytových jader a půdní vestavby-603 247 449  www.inbyt.cz  
•NOVIS-NOSEK - vybavení na pozemní hokej • REMVIKO s.r.o. • DYBS Plzeň s.r.o. 

•ATELIER SOUKUP - architektonická, projekční a inženýrská kancelář 

AGROFARMA LITICE s.r.o.  • Richard DRASKÝ - malby a nátěry fasád /603 798 144 
 

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, rukavice, trička - 

MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

 

ZATÍMCO DOSPĚLÍ MĚLI VOLNO,NEJMLADŠÍ BYLI ÚSPĚŠNÍ 

LITICE – PRAGA – liga st.žákyň 0:4/0:0/- více příště 

HOSTIVAŘ  7.5. – Myšky mají první medaile! 

V Bolevci dominovali Bílí Myšáci a přípravka Litic 

HOSTIVAŘ 7.5. – turnaj ml.žákyň Přestože je vidět neustálé zlepšování,nikdo nečekal ,že děvčata obsadí druhé 

místo.Nebylo to jen náhodou,předvedly skvělý výkon,snad nejlepší za celou dobu jejich hraní.Velmi tomu pomohla 

Lucka Duchková z litické přípravky,která svojí dravostí nakazila celý tým a to děvčatům pozvedlo 

sebevědomí.Přestože nebyly hráčky na střídání, bojovalo se vždy do konce .Krásně kombinovaly,běhaly po celém 

hřišti a na závěr se upřímně radovaly.Zastupující brankářka Kozáková byla vyhodnocena NEJLEPŠÍ 

GÓLMANKOU.Výsledky: 1:0 s Mnichovicemi/Duc hková/,10:0 s Bohemians /Duchková 5,Donovalová a Vyletová 

2,Kolínková/,0:7 s Hostivaří  a 3:1 s Rakovníkem /Donovalová 2,Vyletová/. 

BOLEVEC – 7.5. turnaj ml.žáků .Zvítězili Bílí Myšáci: Peš Chocholoušek Rolinger Kasl Hes Sochor Homolka  a Gerlický   

porazili Červené 5:0,Rakovník 4:0,Kadaň 6:1 a remizovali s Bolevcem 3:3,góly: Hes 8/střelec turnaje/,Homolka 

4,Sochor 3,Kasl 2 a Gerlický 1.Červení : Kilián/nejlepší gólman/ šiman Šmíd Freisleben Vlček Červený Bystřický Urban 

Jakubíček Kouba  Podlehli Kadani 1:7,Bolevci 2:5 a porazili Rakov ník 3:0,góly:Urban 3,Červený 2 a Freisleben. 



BOLEVEC 8.5. turnaj přípravek. Zvítězily Litice: Kiliánové,Duchková Průchová Hofman Vágner Löfflerové Urban 

Tomášek Soukup  Šimek Kovář po výsledcích 4:0 s Myšpulíny B,2:0s Rakovníkem,1:1 s Bolevcem,3:1 s Myšpulíny   a 

2:1 s Kadaní.Výborný výkon všech,Lucina vyhlášena nejlepší hráčkou,vynikající byl zápas o prvenství s Kadaní.Góly: 

Urban 3,Hofman Loffler Jak.  Vágner  po 2,Šimek.Kovář a Voj.Kilián po 1. 

VÝLET NA RADYNI 30.5. – účast 16 dětí.Doprovod 8 dospělých.Vše proběhlo podle plánu, cesta tam byla zpestřena 

plněním úkolů a nakone c soutěží za sladké odměny. Absolvovali jsme prohlídku hradu s výstupem na vyhlídku.I přes 

krátkou dešťovou  přeháňku při zpáteční cestě byli všichni spokojeni.Mohlo nás být víc. 

LITICE – TILBURG /Holandsko 2:2/1:2/ přátelské utkání. Hráli: Skála Polata Kalvas Benda  Vyleta  Karnold Uhlíř  

Pecháček Čvančara Mádr Heger Kordík Karnold. Zápas s neznámým soupeřem byl zpestřením  sezóny.Ve 2.poločase 

zlepšení ,ale moc  chyb nás připravilo o vítězství .Následné penalty jsme ovládli my,dali Mádr,Pecháček,Kondrát a 

Karnold,nedal Benda,soupeř se prosadil jen 2x.Ve hře skórovali Benda a Kordík. 

NEJBLIŽŠÍ AKCE:  

SO 14.5. 15 LITICE – SLAVIA – semifinále  ligy  ČR,17 Litice  B – Hostivař 1.liga mužů 

SO 14.5. Ml.dorci na Presidentu /ZP/ ve 12, ml.žákyně v Mnichovicích 

NE 15.5. ženy ve 13 s Hostivaří-d ,st.žačky v 10 s Rakovníkem,benjamínci v 10 v Rakovníku,st.žáci ? 

NE 15.5. Bolevec –Litice  st.dorci v 16.30 


